
  

ZARZĄDZENIE NR 430/22 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

10.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 10.060,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 20.829,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 41.257.967,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 39.605.116,42 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 1.652.851,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 42.639.918,42 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 37.149.706,42 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.490.212,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 489



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 430/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów  

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 116 361,46 10 060,00 5 126 421,46 

  85395   Pozostała działalność 5 116 361,46 10 060,00 5 126 421,46 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 136 414,62 10 060,00 2 146 474,62 

      Razem: 13 367 139,15 10 060,00 13 377 199,15 

      DOCHODY OGÓŁEM 41 257 967,42 

      dochody bieżące 39 605 116,42 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 931 680,00 

      dochody majątkowe 1 652 851,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 554 024,00 

      
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 155 630,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 46 707,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 489



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 430/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 128 601,46 10 060,00 5 138 661,46 

  85395   Pozostała działalność 5 128 601,46 10 060,00 5 138 661,46 

    3110 Świadczenia społeczne 4 072 063,73 9 863,00 4 081 926,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710 218,73 1 036,00 711 254,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 216 500,00 -839,00 215 661,00 

      Razem: 13 366 651,15 10 060,00 13 376 711,15 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 861 659,00 0,00 6 861 659,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 211,00 0,00 232 211,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 411,00 -1 000,00 219 411,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 800,00 -1 000,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 722 961,00 0,00 5 722 961,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 820,00 1 000,00 17 820,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 317,00 -1 000,00 69 317,00 

  75095   Pozostała działalność 440 115,00 0,00 440 115,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 600,00 -7 000,00 58 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 7 000,00 34 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 043,00 0,00 472 043,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 329 330,00 0,00 329 330,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 2 400,00 9 100,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -400,00 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -1 000,00 21 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 111 713,00 0,00 111 713,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 830 064,00 0,00 9 830 064,00 

  80104   Przedszkola 1 073 713,00 0,00 1 073 713,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 816,00 1 132,00 285 948,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000,00 -1 132,00 298 868,00 

  80107   Świetlice szkolne 138 574,00 0,00 138 574,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -176,00 1 424,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 200,00 176,00 94 376,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 489



  80195   Pozostała działalność 922 099,00 0,00 922 099,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 972,00 -210,00 6 762,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 344,00 3 013,00 5 357,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 523,00 1 059,00 1 582,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 570,00 210,00 4 780,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 201 905,00 -3 009,00 198 896,00 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 364,00 -1 030,00 26 334,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 455,00 -4,00 84 451,00 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 188,00 -29,00 6 159,00 

      Razem: 29 085 103,27 0,00 29 085 103,27 

      WYDATKI OGÓŁEM 42 639 918,42 

  w tym:  wydatki bieżące 37 149 706,42 

    1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 663 484,70 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 380 671,97 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 282 812,73 

    2) Dotacje na zadania bieżące 305 887,00 

    3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 542 714,72 

    4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 305 620,00 

    5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

    6) Obsługa długu 332 000,00 

    wydatki majątkowe 5 490 212,00 

    1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 490 212,00 

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 431 866,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 489



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 430/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na: 

- zmian planu dochodów i wydatków z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację   

  wypłat dodatków węglowych dla gospodarstw domowych kwota 10.060,00 zł; 

- przeniesieniu wydatków w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę  

  20.829,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 489


		2023-01-30T14:50:22+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




